1 / 2

吉林省价格鉴证与评估协会文件
吉价鉴估协字〔2024〕7 号

吉林省价格鉴证与评估协会

第二届会员代表大会第三次会议决议

（2024 年 6 月 21 日通过）

吉林省价格鉴证与评估协会第二届会员代表大会第三

次会议于 2024 年 6 月 21 日在长春市春谊宾馆召开。应到会

代表 91 人，实际到会人数 82 人，符合章程规定的人数。

本次会议就下列议题进行了大会表决：

一、大会审议通过了《吉林省价格鉴证与评估协会召开

第三届第一次代表大会筹备工作方案》，获得同意票 82 票，

一致通过。

二、大会审议通过了《吉林省价格鉴证与评估协会第三

2 / 2

届理事会理事、常务理事、副会长、会长、秘书长候选人自

荐办法》，获得同意票 82 票，一致通过。

三、大会审议通过了吉林省价格鉴证与评估协会《吉林

省价格鉴证评估行业自律公约》，获得同意票 82 票，一致通

过。

大会认为，会上审议通过的各项议题，符合《吉林省社

会组织规范建设操作规程（试行）》和《吉林省价格鉴证与

评估协会章程》的规定，一致决议予以批准。

吉林省价格鉴证与评估协会

第二届会员第三次代表大会全体代表

二〇二四年六月二十一日